

ARNBORG KLEINSMEDIE A/S
Hjøllundvej 2, Arnborg, 7400 Herning

CVR-nr. 27 46 86 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2026

Anders Møberg Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	ARNBORG KLEINSMEDIE A/S Hjøllundvej 2, Arnborg 7400 Herning
	CVR-nr.: 27 46 86 24 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Preben Rosenkilde, Formand Lars Ternholt-Pedersen Anders Møberg Eriksen Henrik Fuglede Nielsen Karsten Marinus Nielsen
Direktion	Michael Bach Sigvardt
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Spar Nord, Dalgasgade 30, Herning
Modervirksomhed	Ykasth I ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i udførelse af smedearbejde for byggebranchen og produktion af underleverancer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.014 t.kr. mod 10.855 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for regnskabs finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2025 - 31/12 2025	1/10 2023 - 31/12 2024
Bruttofortjeneste	20.684.023	33.199.961
1 Personaleomkostninger	-15.989.970	-17.248.087
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.826.439	-2.100.325
Driftsresultat	2.867.614	13.851.549
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	399	0
Andre finansielle indtægter	0	450.402
Øvrige finansielle omkostninger	-250.669	-308.794
Resultat før skat	2.617.344	13.993.157
2 Skat af årets resultat	-603.285	-3.138.150
Årets resultat	2.014.059	10.855.007
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	12.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	10.855.007
Disponeret fra overført resultat	-9.985.941	0
Disponeret i alt	2.014.059	10.855.007

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	5.435.926	5.809.610
4 Produktionsanlæg og maskiner	3.128.987	4.323.606
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	521.987	74.888
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.086.900</u>	<u>10.208.104</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.086.900</u>	<u>10.208.104</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	3.371.526	3.390.700
Varer under fremstilling	1.001.521	598.842
Varebeholdninger i alt	<u>4.373.047</u>	<u>3.989.542</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.369.272	6.760.700
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	120.237	1.449.841
Periodeafgrænsningsposter	259.878	369.505
Tilgodehavender i alt	<u>5.749.387</u>	<u>8.580.046</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>230.181</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.122.434</u>	<u>12.799.769</u>
Aktiver i alt	<u>19.209.334</u>	<u>23.007.873</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	501.000	501.000
Overført resultat	6.857.820	16.843.760
Egenkapital i alt	<u>7.358.820</u>	<u>17.344.760</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	78.315	138.050
Hensatte forpligtelser i alt	<u>78.315</u>	<u>138.050</u>
Gældsforpligtelser		
6 Leasingforpligtelser	304.119	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	304.119	0
Kortfristet del af langfristet gæld	56.432	0
Gæld til pengeinstitutter	6.865.064	814.746
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.960.762	1.419.618
Selskabsskat	663.014	1.473.246
Anden gæld	1.922.808	1.817.453
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.468.080	5.525.063
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.772.199</u>	<u>5.525.063</u>
Passiver i alt	<u>19.209.334</u>	<u>23.007.873</u>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	500.000	0	3.786.692	6.000.000	10.286.692
Kontant kapitalforhøj-else ved skattefri fusion	1.000	2.202.061	0	0	2.203.061
Overført til overført resultat	0	-2.202.061	2.202.061	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-6.000.000	-6.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	10.855.007	0	10.855.007
Egenkapital 1. januar 2025	501.000	0	16.843.760	0	17.344.760
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-9.985.940	0	-9.985.940
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	12.000.000	0	12.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-12.000.000	0	-12.000.000
	501.000	0	6.857.820	0	7.358.820

Noter

	1/1 2025 - 31/12 2025	1/10 2023 - 31/12 2024
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	13.827.811	15.003.410
Pensioner	1.847.086	1.911.246
Andre omkostninger til social sikring	315.073	333.431
	15.989.970	17.248.087
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	29	26
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	663.014	3.318.920
Årets regulering af udskudt skat	-59.735	-180.770
Regulering af tidligere års skat	6	0
	603.285	3.138.150
	31/12 2025	31/12 2024
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	12.377.176	0
Tilgang i årets løb	233.423	660.000
Afgang i årets løb	0	-1.516.561
Overførsel ved skattefri fusion	0	13.233.737
Kostpris 31. december	12.610.599	12.377.176
Af- og nedskrivninger 1. januar	-6.567.566	0
Årets afskrivninger	-607.107	-596.159
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	836.737
Overførsel ved skattefri fusion	0	-6.808.144
Af- og nedskrivninger 31. december	-7.174.673	-6.567.566
Regnskabsmæssig værdi 31. december	5.435.926	5.809.610

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar	18.211.829	3.527.232
Tilgang i årets løb	0	144.600
Overførsel ved skattefri fusion	0	14.539.997
Kostpris 31. december	<u>18.211.829</u>	<u>18.211.829</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-13.888.223	-3.262.022
Årets afskrivninger	-1.194.619	-1.446.741
Overførsel ved skattefri fusion	0	-9.179.460
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-15.082.842</u>	<u>-13.888.223</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>3.128.987</u>	<u>4.323.606</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.472.464	1.472.464
Tilgang i årets løb	476.812	0
Afgang i årets løb	-401.304	0
Kostpris 31. december	<u>1.547.972</u>	<u>1.472.464</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.397.576	-1.340.151
Årets afskrivninger	-24.713	-57.425
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	396.304	0
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-1.025.985</u>	<u>-1.397.576</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>521.987</u>	<u>74.888</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>403.862</u>	<u>0</u>
6. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	360.551	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-56.432	0
	<u>304.119</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 6.865 t.kr., har selskabet deponeret ejerpantebrev på nominelt 4.870 t.kr. med sikkerhed i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 5.436 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	4.373
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.369
Driftsmidler og inventar	74
Produktionsanlæg og maskiner	3.129

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ykasth A/S, CVR-nr. 44 54 52 41, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.